
Wólka Mlądzka 09.06.2018
Mała Liga XC #5 - Wólka Mlądzka

Wyniki Kids C1

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica

1 162 STRUZIK
Michał Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 1

00:05:39.485
/ 1

00:05:53.112
/ 1

00:06:03.744
/ 1 00:17:36.341 12.3 00:00:00

2 201 ROGALSKI
Maciej Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 2

00:05:50.814
/ 2

00:06:28.097
/ 2

00:06:25.877
/ 2 00:18:44.788 11.5 00:01:08

3 67 POŻYCZKA
Mikołaj Warszawa BRAK

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 3

00:06:07.671
/ 3

00:06:36.991
/ 3

00:06:25.644
/ 3 00:19:10.306 11.3 00:01:33

4 58 STEFAŃSKI
Maciej Warszawa

SK LOGO
SERVICE
STRYKÓW

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 4

00:06:21.831
/ 4

00:06:54.419
/ 4

00:06:52.845
/ 4 00:20:09.095 10.7 00:02:32

5 59 GWIAZDA
Dawid Warszawa

RAZ NA
WOZIE
BRZEZINY
MTB TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 5

00:07:25.562
/ 6

00:07:10.773
/ 5

00:07:27.371
/ 5 00:22:03.706 9.8 00:04:27

6 254 CYRANOWICZ
Kacper Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 6

00:07:19.301
/ 5

00:07:32.781
/ 6

00:07:44.239
/ 6 00:22:36.321 9.6 00:04:59

7 275 DOBOSZ
Antoni Warszawa KK Legia 1928

Intercars

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 7

00:07:48.196
/ 7

00:08:11.411
/ 7

00:09:00.392
/ 7 00:24:59.999 8.6 00:07:23

8 156 LANGER
Stanisław Warszawa ALLTOP STAG

TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 8

00:08:15.166
/ 8

00:08:28.154
/ 8

00:08:59.808
/ 8 00:25:43.128 8.4 00:08:06

9 9 WOŁOSZCZUK
Aleksander Warszawa

IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 9

00:08:16.513
/ 9

00:08:48.259
/ 9

00:09:26.638
/ 9 00:26:31.410 8.1 00:08:55

10 274 IDZIKOWSKI
Rafał Otwock

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi –
10

00:08:54.634
/ 10

00:09:22.395
/ 10

00:10:03.430
/ 10 00:28:20.459 7.6 00:10:44

11 4 MAŁEK
Mikołaj Warszawa

IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi –
11

00:09:24.942
/ 11

00:09:55.650
/ 11

00:10:58.091
/ 11 00:30:18.683 7.1 00:12:42

12 252 PIOTROWSKI
Max WARSZAWA brak

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi –
12

00:09:30.620
/ 12

00:10:02.427
/ 12

00:11:00.732
/ 12 00:30:33.779 7.1 00:12:57



Ukończyło: 12

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 12

Zapisało się: 35


